
1 

 

 

 V Říčanech dne 13.5.2020 

 Reg. č.: vz-236/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 - 4 k veřejné zakázce „II/610 Veselá – Mnichovo 

Hradiště“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

- Žádáme Zadavatele o informaci, kterých položek se týká následující poznámka 

v soupisu prací: 

obsahuje zaříznutí, odtěžení,  odvoz na skládku, skládkovné, zhutnění pláně, 

geotextilie, ŠD 15cm, KZC 12cm, ACP 22  – 8cm), 

Není úplně zřejmé, zda je uvedený postup požadován u všech povrchových znaků IS. 

Budou poklopy snižovány nebo zvyšovány? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:  

Požadovány jsou lokální sanace konstrukčních vrstev viz. soupis prací, které 

obsahují položky jako  919111 ( řezání asfaltového krytu), 131738 ( hloubení jam ), 

21450 ( sanační vrstvy z kameniva), 14102 ( skládkovné ), 57446E ( asf. beton ACP 

16+ ), 572223 ( spojovací postřik ).   

Konkrétní místa s nutností provedení sanace v objemu zadání budou investorem 

upřesněny v rámci předání staveniště.  

Povrchové znaky budou výškově upravovány do požadované nivelety a to s ohledem 

na potřeby vyrovnávací vrstvy, v reálu to tedy znamená, že muže docházet jak ke 

zvyšování tak ale i ke snižování.   

 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

- Požaduje Zadavatel pro tuto zakázku skutečně vypracování RDS a DSPS, jak je 

uvedeno v odstavci 1.2.1 – 1.2.3. návrhu Smlouvy o dílo?  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:  

Profil zadavatele  



2 

 

Dokumentace ve stupni RDS a DSPS není požadována, jedná se o chybnou 

informaci v zadání VZ. Zadavatel upravil Smlouvu o dílo, která je přílohou tohoto 

vysvětlení . 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


		2020-05-13T09:36:01+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




